
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Pszczyńskiego na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 107) oraz § 12 ust. 1 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  

 
 
 

Rada Powiatu 
 uchwala: 

 

§ 1. Na podstawie wyników głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Powiatu Pszczyńskiego 
na kadencję 2024-2029 został wybrany radny Paweł Sadza.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Obrad 
Radny Senior 

 
 

Krystian Szostak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


